
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: ТЕХНОЛОГИЈА НА МОБИЛНИ ПРОТЕЗИ – ТОТАЛНА ПРОТЕЗА 

Учебна година: 2024/2025 

Вид на полагање: компјутерски дел 

Студиска програма: СЗТ 

Датум на полагање:  01.9.2025 г. 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1. 724 т 34 

2. 745 т 28 

3. 703 т 27,5 

4. 732 т 34 

5. 760 т 27 

6. 754 т 40 

 

Тестот носи вкупно 50  поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува   25 поени.              . 

 

 

                                                                                                    Одговорен наставник 

                                                                                                       Проф.др Јадранка Бундевска 


